

## PRORECTAL Emulsja 30 ml



Cena: 62,16 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Wyrób medyczny inny
Marka Producent	PERFFARMA SP. Z O.O.
Opakowanie	30 ml
Postać	emulsja
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

Prorectal to łagodna i delikatna hydrofilowa emulsja doodbytnicza, która chroni podrażnione miejsca. Jest specyficznym adiuwantem do objawowego łagodzenia wewnętrznych i zewnętrznych hemoroidów oraz podrażnienia odbytu. Produkt tworzy fizyczna bariera, która chroni tkankę perianalną, minimalizując możliwości kolonizacji bakterii i kontaktu z zanieczyszczeniami środowiska, co mogłoby pogorszyć stan hemoroidów odbytu. Emulsję ProRectal aplikuje się do odbytu lub w okolicy odbytu w celu złagodzenia dolegliwości związanych z hemoroidami i podrażnieniem odbytu. **Działanie** Prorectal wykazuje właściwości zmiękczające, które wspomagają redukcję podrażnień i dyskomfortu odczuwanego w okolicach odbytu – przynosi ulgę w bólu, pieczeniu, swędzeniu i innych podobnych dolegliwościach. **Skład** Aqua, olus oil, paraffinum liquidum, petrolatum, cetareth-20, cetearyl alcohol, hydrogenated starch hydrolysate, prunus amygdalus dulcis oil, isostearyl alcohol, peg-75 stearate, glyceryl stearate, propylene glycol, dimethicone, peg-8 stearate, isodecyl laurate, aesculus hippocastanum seed extract, dipotassium glycyrrhizate, benzyl alcohol, phenoxyethanol, oleyl alcohol, centella asiatica extract, hydrogenated lecithin, potassium sorbate, stearyl glycyrrhetinate, maltodextrin, allantoin, paraffin, disodium edta, zanthoxylum bungeanum fruit extract, lactic acid, butylene glycol, laureth-3, hydroxyethylcellulose, tocopherol, acetyl dipeptide-1 cetyl ester. **Sposób użycia** Zastosowanie zewnętrzne: w przypadku odczuwania dyskomfortu w okolicach odbytu, za pomocą palca nanieść niewielką ilość ProRectal i delikatnie wmasować. Produkt może być stosowany również w celu ułatwienia wypróżniania (należy zawsze dokładnie umyć podrażniony rejon oraz ręce przed i po zastosowaniu produktu). Zastosowanie wewnętrzne: Prorectal jest wyposażony w specjalny aplikator nakręcany na tubkę, który ułatwia umieszczenie produktu w odbycie. Stosować produkt w razie potrzeby, maksymalnie 3-4 razy dziennie.